
第66回　北海道高等学校卓球選手権大会第66回　北海道高等学校卓球選手権大会第66回　北海道高等学校卓球選手権大会第66回　北海道高等学校卓球選手権大会

H25.6.18～21H25.6.18～21H25.6.18～21H25.6.18～21

旭川市総合体育館旭川市総合体育館旭川市総合体育館旭川市総合体育館

男子学校対抗男子学校対抗男子学校対抗男子学校対抗
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１位 尚志学園高校

２位 駒大苫小牧高校

３位 北海高校

３位 函大有斗高校

3-1

函大有斗 23232323

11111111 北海 大麻 22222222

10101010 函館中部 釧路明輝 21212121

9999 北見柏陽 士別翔雲 20202020

8888 札幌光星 旭川工業 19191919

龍谷学園 161616165555 岩内

7777 室蘭栄 帯広工業 18181818

6666 深川西　 留辺蘂　 17171717

4444 根室

美唄尚栄

帯広大谷

旭川実業

3333 旭川西

2222

14141414

15151515

1111 尚志学園 駒大苫小牧 12121212

北広島 13131313


